
 1 

Příloha č. 2 
 

k vnitřní směrnici Města Jablunkova č. 3/2023, pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu Města Jablunkova a jeho příspěvkových organizací 

 

Výzva zadavatele k podání nabídek 
 

Město Jablunkov Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Zvýšení bezpečnosti dopravy ve městě Jablunkov – projektová dokumentace ve stupni 
dokumentace pro povolení stavby, dokumentace pro povolení změny využití území a 
dokumentace pro provádění stavby – Chodník Městská Lomná, Jablunkov a Chodník směr 
Mosty u Jablunkova“ 

1. Zadavatel:   
 
Město Jablunkov, Dukelská 144, IČ:00296759, zastoupené starostou, Ing. Jiřím Hamrozim 

  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je vypracování projektové dokumentace na stavbu 
chodníku „Zvýšení bezpečnosti dopravy ve městě Jablunkov – projektová dokumentace ve stupni 
dokumentace pro povolení stavby, dokumentace pro povolení změny využití území a dokumentace 
pro provádění stavby – Chodník Městská Lomná, Jablunkov a Chodník směr Mosty u Jablunkova“ v 
katastrálním území (656305) Jablunkov. Jedná se o zpracování projektové dokumentace na 
vybudování nového chodníku dle studie v katastrálním území (656305) Jablunkov – Projektová 
dokumentace bude vypracována jako projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební 
povolení a realizaci stavby s naceněným a slepým soupisem prací. Součástí projektové dokumentace 
bude stavební povolení s nabytím právní moci. Vy jakožto zhotovitel se zavazuje vypracovat 
projektovou dokumentaci v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, v platném a účinném znění, a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu zákonu – tj. 
vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, v platném a účinném znění, vyhlášky č. 146/2024 Sb., 
o požadavcích na výstavbu, v platném a účinném znění, vyhlášky č. 149/2024 Sb., o provedení 
některých ustanovení stavebního zákona, v platném a účinném znění, a vyhlášky č. 227/2024 Sb., o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace staveb dopravní infrastruktury, v platném a účinném znění 
jak rovněž vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 
práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném a účinném znění. 

Zhotovitel po dokončení jednotlivých části díla podle této smlouvy je protokolárně předá objednateli 

v sídle objednatele následujícím způsobem:  

a) projektová dokumentace pro povolení stavby a projektová dokumentaci pro povolení změny 

využití území (pokud bude provedena) – čtyři (4) výtisky v listinné podobě + tři (3) vyhotovení 

v elektronické podobě na flash disku (ve formátech *.doc, *.xls, *.pdf,*. jpg, *.bmp, nebo v 

jiném běžně užívaném formátu, a zároveň i ve formátu *.dwg); 

b) povolení Záměru vydané příslušným stavebním úřadem s doložkou právní moci – jeden (1) 

originál v listinné nebo elektronické podobě (ve formátu PDF); 



 2 

c) projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) + výkaz výměr + kontrolní rozpočet + 

slepý rozpočet – šest (6) výtisků v listinné podobě (přičemž kontrolní rozpočet ani slepý 

rozpočet nebudou pevně svázány s výkazem výměr nebo DPS) + tři (3) vyhotovení v 

elektronické podobě na flash disku (ve formátech *.doc, *.xls, *.pdf,*. jpg, *.bmp, nebo v 

jiném běžně užívaném formátu, a zároveň i ve formátu *.dwg). 

 

3. Druh veřejné zakázky: Dodávky – projektová dokumentace 
 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

Zahájení díla:          01.11.2024                                 
Ukončení díla:        15.05.2025                                 
Ukončením díla se rozumí:   předávací protokol bez vad a nedodělků 
Místo plnění:  katastrálním území (656305) Jablunkov 
 

Dílčí termíny plnění: 

a) provedení potřebných průzkumů, vyhotovení protokolární předání objednateli projektové 

dokumentace pro povolení stavby a projektová dokumentace pro povolení změny využití 

území (pokud bude zpracovaná) – do dvou (2) měsíců od uzavření této smlouvy; 

b) zajištění inženýrské činnosti a předání objednateli pravomocného povolení Záměru – do dvou 

(2) měsíců od protokolárního předání objednateli projektové dokumentace pro povolení 

stavby; 

c) vypracování a protokolární předání objednateli DPS včetně výkazu výměr, slepého rozpočtu a 

kontrolního rozpočtu – do 15.05.2025. 

  
5. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
 

- Podepsaný návrh SoD (osobou k tomu oprávněnou) – příloha č.1  
- Položkový rozpočet včetně rekapitulace – příloha č. 2 
- Krycí list veřejné zakázky – příloha č. 3 
- Čestné prohlášení uchazeče – příloha č. 4 
- Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému zadávání – příloha č. 5 
- Výpis z obchodního rejstříku 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
- Osvědčení, která přímo souvisí s VZ  
- Reference obdobných prací 

 

7. Způsob hodnocení nabídek: 
 

7.1. Tabulka hodnotících kritérií 

 
7.2. Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií 
Hodnocena bude nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. Hodnotící komise stanoví pořadí 
nabídek podle nejnižší nabídkové ceny a dle hodnoticího kritéria vybere nejvhodnější nabídku. 

Kritérium Váha 

Nabídková cena včetně DPH 100 % 



 3 

 
6. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 
Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, samostatně 
DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat veškeré náklady zájemce nezbytné k realizaci díla. 
Cena musí být zpracovaná formou položkového rozpočtu v členění dle výkazu výměr. Uchazeč je 
povinen veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do 
ceny díla. Nabídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení a předání díla. 

 
7. Platební podmínky 

a) Zadavatel neposkytuje zálohu.  
b) Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla bez vad a nedodělků. 

8. Doplňující informace 
 

a) Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena 
apod. neopravňuje účastníka požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu 
a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy.  

c) Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 
d) Nabídku podává účastník bezplatně. 

 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 
 
U zakázek s veřejnou výzvou:  
Přílohy a PD viz https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html 
 
Bližší informace o zakázce podá: Jindřich Kufa 
tel. 558 340 667, e-mail: jindrich.kufa@jablunkov.cz 

9. Podání nabídek 

Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svou nabídku na podatelnu MěÚ, Dukelská 104, 
739 91 Jablunkov do 29.10.2024 do 10.00 hod. v zalepené a neporušené obálce, označené:   

„Zvýšení bezpečnosti dopravy ve městě Jablunkov-projektová dokumentace ve stupni DUR+DSP, 
DPS-Chodník Městská Lomná, Jablunkov a Chodník směr Mosty u Jablunkova“ 

NEOTVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

Adresa zájemce o veřejnou zakázku 

10. Způsob jednání s účastníky 

Zadavatel nehodlá jednat s účastníky 



 4 

11. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek 

12. Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

13. Oznámení zadavatele o výsledku výběrového řízení a výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo, že může oznámení o výsledku zadávacího řízení všem uchazečům doručit 
pouze jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele 
(https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html). Oznámení se považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.    

V Jablunkově dne: 11.10.2024   

Ing. Jiří Hamrozi                                     
starosta města Jablunkova 

 

https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html

		2024-10-11T13:23:44+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




